



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# NV40 ApS

Kalkgravsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 75 79 69

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

---

**Mads Lund Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NV40 ApS Kalkgravsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 75 79 69 Stiftet: 14. oktober 2021 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Lund Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	Ebbekærgård Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557.180 kr. mod 568.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.416 kr. mod 47.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>557.180</b>	<b>568.413</b>
1 Personaleomkostninger	0	-206.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.985	-178.063
Andre driftsomkostninger	0	62.692
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>327.195</b>	<b>246.942</b>
Andre finansielle indtægter	1.073	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-293.114	-178.799
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.154</b>	<b>68.143</b>
3 Skat af årets resultat	-7.738	-20.573
<b>Årets resultat</b>	<b>27.416</b>	<b>47.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.416	47.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.416</b>	<b>47.570</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>9.127.690</u>	<u>5.553.422</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.127.690</u>	<u>5.553.422</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.127.690</u></b>	<b><u>5.553.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.325	87.625
	Udsudte skatteaktiver	7.959	0
	Andre tilgodehavender	<u>99.149</u>	<u>191.376</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>211.433</u>	<u>279.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>271.639</u>	<u>205.309</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.072</u></b>	<b><u>484.310</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.610.762</u></b>	<b><u>6.037.732</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	104.158	76.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>144.158</u></b>	<b><u>116.743</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.174
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.727.038	2.517.467
Deposita	143.200	143.200
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.870.238</u>	<u>2.660.667</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	182.800	85.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.054.849	2.612.266
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.867	16.082
Anden gæld	243.000	459.550
Periodeafgrænsningsposter	89.850	77.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.596.366</u>	<u>3.250.148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.466.604</u></b>	<b><u>5.910.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.610.762</u></b>	<b><u>6.037.732</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	76.742	116.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.416	27.416
	<b>40.000</b>	<b>104.158</b>	<b>144.158</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	201.965
Andre omkostninger til social sikring	0	4.135
	<b>0</b>	<b>206.100</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.178	103.639
Andre finansielle omkostninger	174.936	75.160
	<b>293.114</b>	<b>178.799</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.867	16.082
Årets regulering af udskudt skat	-18.133	4.511
Regulering af tidligere års skat	4	-20
	<b>7.738</b>	<b>20.573</b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.802.301	4.914.176
Tilgang i årets løb	3.804.253	888.125
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.606.554</u></b>	<b><u>5.802.301</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-248.879	-70.816
Årets afskrivninger	-229.985	-178.063
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-478.864</u></b>	<b><u>-248.879</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.127.690</u></b>	<b><u>5.553.422</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.909.838	182.800	5.727.038	4.973.040
Deposita	143.200	0	143.200	0
	<b><u>6.053.038</u></b>	<b><u>182.800</u></b>	<b><u>5.870.238</u></b>	<b><u>4.973.040</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.910 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 9.128 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ebbekærgård Holding ApS, CVR-nr. 42694193, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Lund Larsen

Direktør

Serienummer: 01f27b85-cdc5-42eb-85d0-75581d0d9b29

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-27 17:08:24 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 88.8.xxx.xxx

2024-12-27 18:00:22 UTC



## Mads Lund Larsen

Dirigent

Serienummer: 01f27b85-cdc5-42eb-85d0-75581d0d9b29

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-27 18:10:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: MZ5DN-H7GNP-LV3FY-QLGQX-5SYHY-1GCAJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**